Kurang Mampu
Bombana, sultranet.com – Dalam suasana bulan Ramadhan 1445 H/2024 M
yang penuh berkah, Polsek Lantari Jaya Kabupaten Bombana melakukan langkah
berarti dengan mengadakan pasar murah bagi masyarakat yang kurang mampu.
Kegiatan ini dipimpin oleh IPDA Prasetyo Nento bersama anggota dan
Bhayangkari Ranting Lantari Jaya. Jum’at (15/3/2024)